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Farby UV 3633 i 4885 na bazie wodnej - ekologiczny preparat niezawierający rozpuszczalników, 
służący do niewidocznego w świetle dziennym  znakowania wielu rodzajów powierzchni łatwo 
wchłaniajacych ciecze. Naniesiony znak widoczny jest tylko w świetle UV (366 nm – czarne światło) 
i świeci na kolor: 
 
 
 
 
                                                  zielony (UV 3633)                    lub                              czerwony (UV 4885) 
 
Farba UV 3633 i 4885 jest koloru białego,dostępna jako UV Marker oraz  
plastikowej butelce z rozpylaczem w wielkosciach:  50, 250 i 1000 ml.  

Farbę przechowywać w temeraturze pokojowej i chronić przed mrozem. 
Przed użyciem mazak oraz butelke wstrząsnać! 
 
 
Farby UV 4886 i 4887 na bazie wodnej - ekologiczny preparat niezawierający rozpuszczalników,  
służacy do niewidocznego w świetle dziennym  znakowania wielu rodzajów powierzchni latwo 
wchłaniajacych ciecze. Naniesiony znak  pod wpływem światla UV (366 nm – czarne światło) swieci 
na  kolor : 
 
 
 
                                                 niebieski (UV 4886)                      lub                           zielony (UV 4887)      
  
 
 
 
 

Farba UV 4886 i 4887 jest bezbarwna i  przeznaczona do napełniania mazakow, dostępna takze w  
plastikowej butelce z rozpylaczem.  
Mazaki UV można wielokrotnie napełniać a zużwające się elementy mazaka: koncówki i filtry 
mozna w łatwy  sposób  wymienić. 
Końcówka mazaka pisze z grubością ok. 2 mm lub mazak cienki ok. 0,5 mm. 
Farba do ponownego napelnienia mazaka  dostepna jest w wielkosciach 50, 250 i 1000 ml. 



Sposob użycia mazaka UV:  
Mazaki UV proszę przechowywać w pozycji leżacej. 
Farbę przechowywać w temeraturze pokojowej i chronić przed mrozem. 
Przed użyciem butelkę wstrząsnać. 
 
Przed użyciem wszystkich preparatów naszej firmy należy je poddać testom.   
 
 
 
 
 
 
Przedstawicielstwo w Polsce:    
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